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حزب جمهوریخواه خلق تركیه خواستار نشست فوق العاده مجلس شد

حزب جمهوری خواه خلق روز دوشنبه در پی افزایش تلفات نیروهای ارتش در مناطق كردنشین شرق و جنوب شرقی

تركیه خواهان تشكیل جلسه فوق العاده مجلس برای بررسی وضعیت امنیتی كشور شد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

حزب جمهوری خواه خلق به عنوان بزرگترین حزب مخالف در مجلس تركیه روز دوشنبه در پی افزایش تلفات نیروهای ارتش در مناطق كردنشین شرق و جنوب شرقی تركیه خواهان تشكیل جلسه فوق

العاده مجلس برای بررسی وضعیت امنیتی كشور شد.

به گزارش آران نیوز به نقل ازایرنا، &#39;حالوق كوچ&#39; سخنگوی حزب جمهوری خواه خلق امروز در پی نشست مقامات بلندپایه حزبی به رهبری &#39;كمال قلیچدار اوغلو&#39; در كنفرانس

خبری گفت: حزب یاد شده ، این درخواست را به رییس مجلس ملی تركیه ارائه خواهد كرد.

نمایندگان مجلس ملی هم اكنون در حال گذراندن تعطیلات تابستانی هستند و قرار است مجلس این كشور از اول اكتبر( 10 مهرماه ) فعالیت خود را از سر گیرد.

این درحالی است كه &#39;رجب طیب اردوغان&#39; نخست وزیر شب گذشته در پاسخ به سووال خبرنگاران كه مبنی بر اینكه حزب جمهوری خواه خواستار تشكیل فوری مجلس ملی شده است ،

گفت: لزومی به این كار نیست ، اكنون وقت حرف نیست ، وقت عمل است.

عناصر حزب غیر قانونی كارگران كرد تركیه &#39; پ.ك.ك&#39; روز گذشته سه پاسگاه مرزی را مورد حمله قرار دادند كه در این حملات 8 تن از نیروهای دولتی كشته و 23 تن نیز زخمی شدند.

از سوی دیگر نبرد نیروهای دولتی با پ.ك.ك در منطقه شمدینلی در استان حكاری نزدیك به دو هفته است ادامه دارد ولی هنوز گزارش موثقی از وضعیت منطقه در اختیار رسانه های خبری گذاشته

نشده است و ادعاهای مختلفی در خصوص اعلام منطقه ممنوعه توسط ارتش در منطقه مطرح شده است.

نبود اطلاع رسانی دقیق از این منطقه نیز مورد انتقاد احزاب مخالف قرار گرفته است.

&39#;دولت باغچه لی&#39; رهبر حزب حركت ملی نیز خواستار تصرف ارتفاعات قندیل توسط ارتش تركیه و پاكسازی شمال عراق از عناصر پ.ك.ك شده است.

نخست وزیر تركیه دیشب با رد اینكه ارتش كنترل برخی مناطق در جنوبشرق را از دست داده گفت: 118 تن از اعضای پ.ك.ك در این عملیات كشته شده اند و همه مناطق در كنترل نیروهای امنیتی
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